B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 Fornecedor EPCOS Distribuidor EPCOS
EPCOS
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA B59196A0120A020
FABRICANTE EPCOS
DESCRIÇÃO THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 70619 pcs
FICHA DE DADOS
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR -
SÉRIE -
TOLERÂNCIA RESISTÊNCIA ±15%
RESISTÊNCIA A 25 ° C 15 Ohms
EMBALAGEM Tray
CAIXA / GABINETE Disc
OUTROS NOMES
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 5°C ~ 80°C
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIÇÃO DETALHADA PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Número da peça: B59196A0120A020
Fabricante / Marca: EPCOS
Descrição do Produto THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 70619 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
B59192A0120B020
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
Em estoque:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Em estoque:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
Em estoque:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Em estoque:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC
Em estoque:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
Em estoque:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
Em estoque:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  PTC THERMISTOR
Em estoque:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
Em estoque:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
Em estoque:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
Em estoque:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Fabricantes:  EPCOS
Descrição:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
Em estoque:  37529 pcs
RFQ